
Číslo smlouvy: ROŽNOV/2018/1 

0343/2017/ORM

Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami:

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko

IČ: 702 38 880
se sídlem Svárov 1080, 755 01 Vsetín

Ing. arch. Martinou Hovořákovou, předsedkyní Rady Sdružení obcízastoupena:
Mikroregionu Vsetínsko, Josefem Daňkem, členem Rady Sdružení obcí Mikroregionu

Vsetínsko

jako oprávněný

a

Město Rožnov pod Radhoštěm
IČ: 003 04 271
se sídlem Masarykovo náměstí 128, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ: 756 61 

zastoupeno starostou města Ing. Radimem Holišem

jako povinný

uzavírají tuto smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě:

ČI. I.
Povinný prohlašuje, že je vlastníkem níže v tabulce uvedených pozemků, jak jsou tyto 

nemovitosti zapsány u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrálního pracoviště 

Valašské Meziříčí, na LV 10001, pro obec Rožnov pod Radhoštěm, katastrální území Rožnov 

pod Radhoštěm.

Výměra
zřizované

služebnosti 
dle GP 
vm2

Výměra
parcely
vin2

Číslo geometrického
plánu

Číslo

parcely
Katastrální

území
LV Obec

5806-7191 la/2015 
ze dne 19. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhostěm

422598100011967/1

5806-71911a/2015 
ze dne 19. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

4394581967/6 10001

5806-7191 la/2015 
ze dne 19. 8. 2015

Rožnov pod Rožnov pod 
Radhoštěm Radhoštěm 
Rožnov pod Rožnov pod 
Radhoštěm Radhoštěm

1012051967/9 10001

5807-71912/2015 
ze dne 26. 11.2015

14623630/1 10001 6645

1



Výměra 
zřizované 
služebnosti 
dle GP 
v m2

Výměra 
parcely 

v m2

Číslo geometrického 
plánu

Číslo

parcely
Katastrální

území
LV Obec

5807-71912/2015 
ze dne 26. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

1121 232973 10001

5785-7192a/2015 
ze dne 3. 4. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

596 9888/33 10001

5785-7192a/2015 
ze dne 3. 4. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

912 276903/1 10001

5785-7192a/2015 
ze dne 3. 4. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2338 55210001903/15

5786-7193a/2015 
ze dne 23. 4. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

19 5st. 271/2 10001

5786-7193a/2015 
ze dne 23. 4. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

189 19242 10001

5786-7193a/2015 
ze dne 23. 4. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

819/6 2910001 1106

5786-7193a/2015 
ze dne 23. 4. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

3597/1 1848 9210001

5786-7193a/2015 
ze dne 23. 4. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

3694/1 10001 5148 21

5826-71913a/2015 
ze dne 27. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2666/13 10001 474 307

5826-71913a/2015 
ze dne 27. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2666/18 10001 423 271

5797-7194a/2015 
ze dne 19. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2834/4 10001 616 218

5797-7194a/2015 
ze dne 19. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2839/5 10001 200 35

5797-7194a/2015 
ze dne 19. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2846/6 10001 538 185

5797-7194a/2015 
ze dne 19. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2859/10 10001 126 94

5797-7194a/2015 
ze dne 19. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2881/2 10001 242 108

5797-7194a/2015 
ze dne 19. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2886/13 10001 1002 556

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5797-7194a/2015 
ze dne 19. 8. 2015

3625/7 10001 2818 722

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5797-7194a/2015 
ze dne 19. 8. 2015

3649 10001 5444 1642

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5832-71914a/2015 
ze dne 3. 12. 2015

2312/1 10001 497 181

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5832-71914a/2015 
ze dne 3. 12. 2015

2319/2 10001 9160 174

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5832-71914a/2015 
ze dne 3. 12. 2015

2427/3 10001 655 230

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5832-71914a/2015 
ze dne 3. 12. 2015

2625/4 10001 201 181

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5832-71914a/2015 
ze dne 3. 12. 2015

2664/12 10001 227 203

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm 
Rožnov pod 
Radhoštěm

5832-71914a/2015 
ze dne 3. 12. 2015

2664/9 10001 286 234

Rožnov pod 
Radhoštěm

5832-71914a/2015 
ze dne 3. 12. 2015

3643/1 10001 4674 2089

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm 5832-71914a/2015 

ze dne 3. 12. 2015
3643/2 10001 1470 101

2

:



Výměra 
zřizované 
služebnosti 
dle GP 
vm2

Výměra 
parcely 
v m2

Číslo geometrického 

plánu
Číslo
parcely

Katastrální
území

LV Obec

5800-7195a/2015 
ze dne 25. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm 60503625/1 3110001

5800-7195a/2015 
ze dne 25. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

35093626 452610001

5800-7195a/2015 
ze dne 25. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

9310001 1523627

5800-7195a/2015 
ze dne 25. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

3708/7 42 3110001

5833-71915a/2015 
ze dne 19. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2427/1 696 26310001

5801-7196/2015 
ze dne 26. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

20363631 10001 2900

5834-71916a/2015 
ze dne 30. 11. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

351 2483636 10001
*

5834-71916a/2015 
ze dne 30. 11. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

65 82324/1 10001

5834-71916a/2015 
ze dne 30. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2325/1 273 1610001

5 834-71916a/2015 
ze dne 30. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2009 762325/2 10001
I

5834-71916a/2015 
ze dne 30. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

19013635/1 420610001

5802-7197a/2015 
ze dne 13. 8. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm3628/1 1609 95510001

5835-71917/2015 
ze dne 2. 12. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2291/1 764 6210001

5835-71917/2015 
ze dne 2. 12. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2300/11 10001 1541 157

Rožnov pod 
Radhoštěm

5835-71917/2015 
ze dne 2. 12. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm3635/2 10199 89010001

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5835-71917/2015 
ze dne 2. 12. 2015

3648/1 10001 1722 426

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5835-71917/2015 
ze dne 2. 12. 2015

2759 10001 122437 96

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5803-7198a/2015 
ze dne 26. 8. 2015

1942/2 10001 130 60

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5803-7198a/2015 
ze dne 26. 8. 2015

3630/1 10001 6645 1469

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5803-7198a/2015 
ze dne 26. 8. 2015

3630/8 10001 64 33

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5836-71918a/2015 
ze dne 2. 12. 2015

3613/4 10001 13778 712

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5804-7199a/2015 
ze dne 25. 8. 2015

3628/2 10001 1035 831

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5837-71919a/2015 
ze dne 27. 11.2015

2357/6 10001 206 111

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5837-71919a/2015 
ze dne 27. 11.2015

2359/1 10001 287 74

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5837-71919a/2015 
ze dne 27. 11.2015

2359/10 10001 403 244

Rožnov pod
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm 5837-71919a/2015 

ze dne 27. 11. 2015
2359/15 10001 214 130

3



Výměra 
zřizované 

služebnosti 
dle GP 

v m

Výměra 
parcely 

v m2

Číslo geometrického 
plánu

Číslo
parcely

Katastrální
území

LV Obec

5837-71919a/2015 
ze dne 27. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

12359/2 10001 20

5837-71919a/2015
ze dne 27. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2359/29 10001 259 148

5837-71919a/2015 
ze dne 27. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2359/6 10001 2822 1225

5837-71919a/2015 
ze dne 27. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

3613/4 1610001 13778

5838-71920/2015 
ze dne 18. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2427/4 6710001 402686

5838-71920/2015 
ze dne 18. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

3637/1 5081 218710001

5838-71920/2015 
ze dne 18. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

3637/10 549 9810001

Rožnov pod 
Radhoštěm

5839-71921/2015 
ze dne 13. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

2387/7 280 10410001

5839-71921/2015 
ze dne 13. 11. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2399/5 10001 975 484

5840-71922a/2015 
ze dne 23. 11. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2566/1 61310001 3568

Rožnov pod 
Radhoštěm

5841-71923/2015 
ze dne 18. 11. 2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

3634/1 10001 3084 394

5842-71924a/2015 
ze dne 30. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2091/37 21910001 1553

5842-71924a/2015 
ze dne 30. 11.2015

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

2111/5 10001 14 11

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5842-71924a/2015 
ze dne 30. 11. 2015

2778/25 31 2610001

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5842-71924a/2015 
ze dne 30. 11.2015

2799/2 10001 12121

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5842-71924a/2015 
ze dne 30. 11.2015

3634/2 10001 2630 1718

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5842-71924a/2015 
ze dne 30. 11. 2015

3648/4 76810001 338

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5848-71925a/2015 
ze dne 10. 9. 2015

st. 248 10001 194 66

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5848-71925a/2015 
ze dne 10. 9. 2015

3564/15 10001 367 5

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5848-71925a/2015 
ze dne 10. 9. 2015

3564/48 10001 84 20

Rožnov pod 
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5848-71925a/2015 
ze dne 10. 9. 2015

3573 10001 708 145

Rožnov pod
Radhoštěm

Rožnov pod 
Radhoštěm

5848-71925a/2015 
ze dne 10. 9. 2015

6091 10001 182 56

Povinný prohlašuje, že své vlastnické právo ke shora uvedeným nemovitým věcem nepozbyl 
převodem na jinou osobu, nebo jiným způsobem, který by nebyl patrný z výpisu z katastru 

nemovitostí, že není omezen v nakládání s nemovitými věcmi uvedenými v čl. I. a je tedy 

oprávněn k uzavření této smlouvy

4

E.



ČI. II.

Smluvní strany se dohodly, že zřizují služebnost inženýrské sítě, podle které je oprávněný 

oprávněn vést kanalizační vedení, jak je popsáno:

• v kolaudačním souhlasu s užíváním stavby „Čistá řeka Bečva II - SO 39.3 Splašková 

kanalizace Sladské“, č. j. MěÚ-RpR/43266/2015 ze dne 30. 11. 2015

• v kolaudačním souhlasu s užíváním stavby „Čistá řeka Bečva II - Projekt č. 39.4 - 

Splašková kanalizace Horní Paseky, DSO 39.4-02.2, A-2“, č. j. MěÚ- 

RpR/41857/2015 ze dne 18. 11.2015
• v kolaudačním souhlasu s užíváním stavby „Čistá řeka Bečva II - Podprojekt 39.5 

Splašková kanalizace Dolní Paseky", č. j. MěÚ-RpR/43314/2015 ze dne 30. 11. 2015

• v kolaudačním souhlasu s užíváním stavby „Čistá řeka Bečva II, SO 39.6. Splašková 

kanalizace Bučiska", č. j. MěÚ-RpR/41210/2015 ze dne 11. 11. 2015

• v kolaudačním souhlasu s užíváním stavby „Čistá řeka Bečva II, SO 39.8 Splašková 

kanalizace Rožnov pod Radhoštěm v místní části Chobot", č. j. MěÚ- 

RpR/41500/2015 ze dne 12. 11. 2015
• v kolaudačním rozhodnutí o povolení užívání stavby vodního díla „Čistá řeka Bečva II

- SO 39.4 Splašková kanalizace Horní Paseky, 1. etapa (2. část), Rožnov pod 

Radhoštěm", č. j. MěÚ-RpR/41529/2015 ze dne 13. 11. 2015, datum nabytí právní 

moci dne 10. 12. 2015

• v kolaudačním rozhodnutí o povolení užívání stavby vodního díla „Čistá řeka Bečva II
- část C - Splašková kanalizace ul. Ve Včelíně Rožnov pod Radhoštěm", č. j. MěÚ- 

RpR/41466/2015 ze dne 12. 11.2015, datum nabytí právní moci dne 2. 12. 2015

(dále „kanalizační vedení"), včetně potřebného obslužného zařízení, provozovat je, udržovat, 
upravovat (zejména modernizovat, zlepšovat výkon) a opravovat na částech pozemků 

povinného specifikovaných v čl. I. (dále jako „služebné pozemky"), a to sám nebo 

prostřednictvím třetí osoby, a to v rozsahu, jak je tato služebnost pro jednotlivé pozemky 

vyznačena v příslušných geometrických plánech, které jsou přílohou a nedílnou součástí této 

smlouvy:

č. 5806-71911 a/2015 ze dne 19. 8. 2015 

č. 5807-71912/2015 ze dne 26. 11.2015 

č. 5785-7192a/2015 ze dne 3. 4. 2015 

č. 5786-7193a/2015 ze dne 23. 4. 2015 

č. 5826-71913a/2015 ze dne 27. 11. 2015 

č. 5797-7194a/2015 ze dne 19. 8. 2015 

č. 5832-71914a/2015 ze dne 3. 12. 2015 

č. 5800-7195a/2015 ze dne 25. 8. 2015 

č. 5833-71915a/2015 ze dne 19. 11.2015 

č. 5801-7196/2015 ze dne 26. 11.2015 

č. 5834-71916a/2015 ze dne 30. 11.2015 

č. 5802-7197a/2015 ze dne 13. 8. 2015 

č. 5835-71917/2015 ze dne 2. 12.2015

5



č. 5803-7198a/2015 ze dne 26. 8. 2015 

č. 5836-71918a/2015 ze dne 2. 12. 2015 

č. 5804-7199a/2015 ze dne 25. 8. 2015 

č. 5837-71919a/2015 ze dne 27. 11. 2015 

č. 5838-71920/2015 ze dne 18. 11.2015 

č. 5839-71921/2015 ze dne 13. 11.2015 

č. 5840-71922a/2015 ze dne 23. 11. 2015 

č. 5841-71923/2015 ze dne 18. 11.2015 

č. 5842-71924a/2015 ze dne 30. 11.2015 

č. 5848-71925a/2015 ze dne 10. 9. 2015

s tím, že povinný ze služebnosti se zavazuje strpět užívání služebných pozemků oprávněným 

ze služebnosti, včetně přístupu na služebné pozemky po nezbytnou dobu a v nutném rozsahu 

za výše uvedeným účelem.

Smluvní strany si výslovně sjednávají, že povinný se zavazuje oprávněnému umožnit 
v nejnutnějším rozsahu přístup a příjezd ke kanalizačnímu vedení za účelem výkonu svých 

oprávnění.

Smluvní strany se dohodly, že výše uvedenou služebnost inženýrské sítě sjednávají jako 

věcné právo, a to ve prospěch panující věci - kanalizačního vedení a váznoucí na shora 

uvedených pozemcích. Smluvní strany výslovně sjednávají, že oprávnění z výše uvedené 

služebnosti inženýrské sítě přechází spolu s vlastnictvím kanalizačního vedení na každého 

dalšího právního nástupce povinného a omezení z výše uvedené služebnosti inženýrské sítě 

přechází s vlastnictvím služebných pozemků na právní nástupce oprávněného.

Oprávněný shora vymezená oprávnění přijímá a zavazuje se těchto svých práv využívat jen 

v nejnutnějším rozsahu, včetně odstranění všech následků případných zásahů na služebných 

nemovitých věcech, tedy po provedeném zásahu se zavazuje služebné pozemky uvést do 

původního stavu. Povinný se zavazuje výkon práv odpovídající shora vymezené služebnosti 
inženýrské sítě oprávněnému strpět.

Povinný se rovněž zavazuje zdržet se všeho, co vede k ohrožení kanalizačního vedení a 

umožnit po předchozím projednání oprávněnému vstup na služebné pozemky po nezbytnou 

dobu a v nutném rozsahu za účelem prohlídky nebo údržby inženýrské sítě a souvisejících 

objektů (šachty apod.).

Právo odpovídající služebnosti inženýrské sítě se zřizuje bezúplatně na dobu neurčitou.

6



ČI. III.
K nabytí práv ze služebnosti inženýrské sítě dojde vkladem do katastru nemovitostí u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. Do dne 

provedení vkladu jsou účastníci této smlouvy svými smluvními projevy vázáni.

Návrh na povolení vkladu práv do katastru nemovitostí podají příslušnému katastrálnímu 

úřadu účastníci společně po nabytí účinnosti této smlouvy prostřednictvím oprávněného. 
Správní poplatky spojené se zápisem do katastru nemovitostí se zavazuje uhradit oprávněný 

ze služebnosti.
Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s 
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, příp. 
všech údajů uvedených v této smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích, na 

webových stránkách povinného, v informačních a organizačních systémech povinného, příp. 
systémech/registrech dle platných právních předpisů. V případě, že podle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), vzniká povinnost tuto smlouvu zveřejnit 

prostřednictvím Registru smluv, toto zveřejnění zajistí povinný.

ČI. IV.
Tato smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě byla schválena Radou města Rožnov pod 
Radhoštěm dne snesením l.JŠ&ŘÁt?0

Tato smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě byla uzavřena v souladu se zákonem č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a byly splněny podmínky pro její uzavření

(§41).

ČI. IV.
Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku, jakož i ostatními obecně závaznými právními předpisy.

V případě, že by kterékoliv ustanovení této smlouvy bylo neplatné, dohodli se účastníci, že jej 
nahradí ustanovením platným, odpovídajícím co nejvíce původnímu ujednání.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Povinný obdrží dvě 
vyhotovení, oprávněný jedno vyhotovení a jedno vyhotovení bude přiloženo k návrhu na vklad 
služebnosti do katastru nemovitostí. Podpis osoby podepisující za povinného není úředně ověřen, 
neboť povinný předložil příslušnému katastrálnímu úřadu podpisový vzor s úředně ověřeným 
podpisem jednající osoby shodný s vlastnoručním podpisem na této smlouvě.

Smlouvaje uzavřena dnem jejího podpisu všemi účastníky smlouvy a nabývá účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7



Účastníci smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz pravosti toho 

připojují své podpisy.

Ve Vsetíně dne 2018V Rožnově pod Radhoštěm dne

Za oprávněného:Za povinného:

Ing. arch, Martina Hovořáková, předseoFync 

Rady Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko
Ing. Radim Holiš, starosta 

města Rožnov pod Radhoštěm

Mikroregionu Vsetínsko

8


